
УКРАЇНА
КОРЮКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(тринадцята сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

28 листопада 2023 року №3-13 ти
Про звіт про виконання .
районного бюджету за 
9 місяців 2023 року

Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, пунктом 4 статті 80 Бюджетного кодексу 
України, районна рада вирішила:

Затвердити звіт про виконання районного бюджету за 9 місяців 2023
року:

по доходах у сумі 1197,3 тис. гривень, в тому числі по доходах 
загального фонду районного бюджету у сумі 1194,6 тис. гривень та 
спеціального фонду районного бюджету у сумі 2,7 тис. гривень;

по видатках загального фонду районного бюджету у сумі 1005,7 тис. 
гривень.

Голова районш В.І.Чернуха



Додаток до рішення районної ради №3-13/УІІІ 
від "28"листопада 2023 року

"Про звіт про виконання районного бюджету за 9 місяців
2023 року"

Виконання районного бюджету за 9 місяців 2023 року
ТИС, г р н

Код Назва

Бюджет на 2023 
рік

(із внесеними 
змінами)

План на 9 
місяців

Виконано за 9 
місяців

% до річних 
призначень

% до
призначень

звітного
періоду

Д О Х О Д И  З А Г А Л Ь Н О Г О  Ф О Н Д У

10000000 Податкові надходження 0,0 0,0 - о д

11000000

П одат ки на доходи, подат ки на 
прибуток, подат ки на збільш ення  
ринкової варт ост і 0,0 0,0 -0,3

11020000 П одаток на прибуток п ідприємств 0 0 -0,3
20000000 Неподаткові надходження 230,0 41,0 44,0 19,1 107,3

22000000
Адм ініст рат ивні збори т а платеж і, 
доходи від некомерційної діяльності 230,0 41,0 43,3 18,8 105,6

22010000 П лата за  надання адм ін істративних послуг 230,0 41,0 43,3 18,8 105,6
24000000 Інш і неподат кові надходж ення 0,0 0,0 0,7
24060000 Інш і надходж ення 0,0 0,0 0,7

1'аіом класних доходів 230.0 41,0 43,7 19,0 106,6

40000000 Офіційні трансферти 1471,9 1150,9 1150,9 78,2 100,0
41030000 Субвенції 1471,9 1150,9 1150,9 78,2 100,0

41030600

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення окремих видатків 
районних рад, спрямованих на виконання їх 
повноважень 1284,9 963,9 963,9 75,0 100,0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 187,0 187,0 187,0 100,0 100,0

Р азо м  д оход ів  по з а г а л ь н о м у  ф онду
1701,9 1191,9 1194,6 70,2 100,2

ДОХОДИ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ
20000000 Неподаткові надходження 3,0 0,0 2,7 90,0

25000000 В ласн і надходж ення бю дж етних установ 3 2,7 90,0

В сього  д оход ів  по с п е ц іа л ь н о м у  
ф онду 3,0 0,0 2,7 90,0

В С Ь О Г О  Д О Х О Д ІВ 1704,9 1191,9 1197,3 70,2 100,5



Код Назва

Бю дж ет на 
2023 рік

(із внесеними 
Змінами)

П лан
на 9 м ісяців  

2023 року
(із внесеними 

змінами)

Касові 
видатки  

за 9 м ісяців  
2023 року

% до 
річних  

признане  
нь

% до
призначень

звітного
періоду

ВИДАТКИ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

0100 Д ер ж ав н е управління 1509,9 1177,0 1000,7 66,3 85,0

7110

С ільське і л ісо в е  госп од ар ств о , р и бн е  

г о сп о д а р ств о  та  м исливство 182,0 182,0 0,0 0,0

0180 Інш і видатки 10,0 10,0 5,0 50,0 50,0

900203
В с ь о г о  в и д а т к ів  « п  а л ь н о м у  ф о н д у  

(г  у р а х у в а н н я м  т р а н с ф е р т ів ) 1701,9 1369,0 1005,7 59,1 73,5

В И Д А Т К И  С П Е Ц ІА Л Ь Н О Г О  Ф О Н Д У

В идатк и  за  р ахун ок  вл асн и х н адходж ен ь  
б ю д ж ет н и х  устан ов 3,0 0,0 0,0

900204 Р а зо м  н о  с п е ц іа л ь н о г о  ф о н д у 3,0 0,0 0,0

т м и  о  т і  п і к і в Г 0 4 , 9 1 0 0 5 ,7 5 9 ,0...... 1
Начальник фінансового відділу 
Корю ківськоїрайонної держ авної 
адміністрації Вікторія ПОГОДІНА


